

JM BROLÆGNING OG ENTREPRISE ApS

Fundersvej 14
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2020

Johnny Steen Grøndal Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JM BROLÆGNING OG ENTREPRISE ApS
Fundersvej 14
2670 Greve

CVR-nr: 35389075
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Centerholmen 16
2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med brolægning- og entreprisvirksomhed er, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 11.655, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 317.530.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		412.457	431.383
Personaleomkostninger	1	-354.408	-455.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-44.214	-44.214
Resultat af ordinær primær drift		13.834	-68.124
Andre finansielle indtægter		6.000	5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.530	-983
Ordinært resultat før skat		17.305	-69.108
Skat af årets resultat	3	-5.650	13.070
Årets resultat		11.655	-51.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.655	-51.037
I alt		11.655	-51.037

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.670	139.276
Indretning af lejede lokaler		17.216	25.824
Materielle anlægsaktiver i alt	4	120.886	165.100
Deposita		24.000	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	16.500
Anlægsaktiver i alt		144.886	181.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.688	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		125.000	106.000
Periodeafgrænsningsposter		1.973	10.947
Tilgodehavender i alt		137.661	111.947
Likvide beholdninger		178.884	290.673
Omsætningsaktiver i alt		316.545	402.620
Aktiver i alt		461.431	584.220

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		119.141	119.141
Overført resultat		118.389	102.834
Egenkapital i alt		317.530	301.975
Hensættelse til udskudt skat		9.329	3.680
Hensatte forpligtelser i alt		9.329	2.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.044	59.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.589	214.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.939	6.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.572	279.665
Gældsforpligtelser i alt		134.572	279.665
Passiver i alt		461.431	584.220

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	119.141	106.734	305.875
Årets resultat	0	0	11.655	11.655
Egenkapital, ultimo	80.000	119.141	118.389	317.530

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	348.286	446.351
Andre omkostninger til social sikring	6.122	8.942
	455.293	455.293

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler	8.608	8.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.606	35.606
	44.214	44.214

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.714	-13.050
Regulering vedrørende tidligere år	0	-20
	3.714	13.070

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.040	326.853
Kostpris ultimo	43.040	326.853
Af- og nedskrivning primo	17.216	151.971
Årets af- og nedskrivninger	8.608	35.606
Af- og nedskrivning ultimo	17.216	187.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.216	103.670

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på JM Brolægning og Entreprise ApS er moderselskabet 2010 Holding ApS. Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med moderselskabet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er bekendt, at der skulle være sager på mod selskabet i nærmeste fremtid.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden 2010 Invest Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indfor sambeskatningen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kaution- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1